



## Japonları kandıran Türk

Vatan gazetesinden Uđur Koçbaşı'nın haberine göre, dünyanın en iyi 10 üniversitesinden biri olan Japonya'nın en prestijli okulu Tokyo Üniversitesi'nde "Türk bilim sahtekarı" şoku yaşıyor.



"Uzay Asansörü" adlı projesiyle Japon ve dünya basınına konu olan, NASA'da iki yıl astronotluk eğitimi alarak "İlk Türk astronot" olduđu iddiasıyla ortaya çıkan Serkan Anılır, Japonya'yı karıştırdı.

2003 yılında Tokyo Üniversitesi'ne verdiđi doktora tezinin yüzde 40'ı "aşırma" çıkınca bir

anda ülkede bilim dünyasının tüm şimşeklerini üzerine çekti. Anılır'ın Türk Ulaştırma Bakanlığı'nın kendisini NASA'ya gönderdiđine dair belgenin de sahte olduđunun belirlenmesinin ardından yardımcı doçent olarak görev yaptıđı Tokyo Üniversitesi, 37 yaşındaki Türk'ün doktora tezini iptal etti, üniversite ile iliřiđini kesti. Rektör Junichi Hamada, Yomiuri Shimbun gazetesine yaptıđı açıklamada, "Şok içindeyiz. Bu inanılmaz bir durum. 130 yıllık tarihimizde hiçbir doktora tezini iptal etmedik, kimseyi görevden atmadık" dedi ve Anılır'ın doktora tezini kabul eden heyet hakkında da soruşturma açıldıđını duyurdu. Anılır'ın internet sitesinde yayınladıđı astronot fotoğrafının da fotomontaj olduđu ortaya çıktı. Illinois Üniversitesi ve İTÜ mezunu olduđunu belirten Türk'ün, bu okullarla da bir iliřiđi olmadığı tespit edildi.

**TÜRKİYE'YE DÖNDÜ** 2001 yılında kendisiyle Tokyo Üniversitesi'nde eğitim aldıđını söyleyen bir Türk okul arkadaşı, "Onun bir yalancı olduđunu herkes bilirdi. Ama yalanlarıyla çok eğlenirdik. Bir keresinde odasında sahte bir NASA kimliđi hazırlarken bile gördük. Bu yalanlarının eninde sonunda başına bir bela açacađı belliydi" dedi. Geliřmeler üzerine daha önce Anılır'ı yere göđe sıđdıramayan Japon basını özür yazıları yayınladı. Japonya Uzay Geliřtirme Ajansı da, Anılır'a ait olmadıđını tespit ettiđi 4 makalesini kronolojik listeden çıkardı. Anılır'ın kitabını basan yayınevi ise kitabın basımını durdurduđunu açıkladı.

Hakkında belgede sahtecilik, intihal ve nitelikli dolandırıcılıktan soruşturma açıldı. Fahri Büyükelçilik yaptıđı Wakayama vilayeti Kushimoto ilçesi verdiđi bu fahri elçilik ünvanını geri aldı. Anılır, hakkındaki bu olayların ardından Japonya'dan ayrılarak Türkiye'ye geri döndü.

**BEN ZATEN BIRAKACAKTIM!** Anılır, kişisel internet sitesinde yaptıđı açıklamada, "Ben zaten işi bırakmak için başvurmuştum" ifadesini kullandı: Bir doktora öğrencisi olarak yazdıđım ilk tezd. O yüzden de alıntı yaptıđım yerlere numara verip kaynak belirtme olayından haberim yoktu. Basit bir hatamdan kaynaklandı. Zaten işten ayrılmak için başvurmuştum. Astronot fotoğrafı da Houston'da eğlence için yapılmış bir fotomontajdı, biyografimde yer vermek hataydı.

**ANILIR'DAN İNCİLER** Astronotum, olimpiyat şampiyonuyum, yazarım.

\* Türkiye'nin ilk resmi astronot adayı olarak Ulaştırma Bakanlığı tarafından NASA'ya gönderildim. 2 yıl astronotluk eğitimi aldım. (Belge ve fotoğrafı sahte çıktı) \* Beni NASA'ya Türk Hava Kuvvetleri Komutanı tavsiye etti.

\* Türk Milli Kayak Takımı'nda yer aldım. Olimpiyat madalyası kazandım.

\* Illinois Üniversitesi ve İTÜ mezunuyum. (Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık mezunu)

\* 2003 Sapacean Uzay Konferansı'nda bildiri sundum. (Katılımcı bile değildi)

\* Japon Uzay Fiziđi Departmanı Başkanuyım. (Öyle bir departman yok) \* Amerikan Onur Madalyası sahibiyim. (Birkaç bin dolara satın alınabilen bir ödöl çıktı)

\* Tokyo Üniversitesi'nin ilk yabancı yardımcı doçentiyim. (Başka birçok yabancı yardımcı doçent görev yapmış) TÜRK BASININI DA KANDIRDI Anılır, Türkiye'de birçok bilim konferansında katılımcı olarak yer aldı. Birçok TV kanalına röportaj verdi. İşte Türk basınında şimdiye kadar Anılır ile ilgili çıkan haberlerin başlıklarından örnekler:

\* Japonya'daki süper beynimiz.

\* İlk Türk astronot adayı

\* Türk Bilim Adamı'nın Uzay Asansörü: ATA

\* Uluslararası alanda yıldızı parlayan Türk bilimadamı

\* Japonlar'ın Türk samurayı



3.5.2010